" 20 "
г

.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Мурманской области (г. Мурманск)

_________________________________ В.Н. Стасюк

ПРОТОКОЛ № 09

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Мурманской области (г. Мурманск)

Члены комиссии:

г.Заполярный

Присутствовали:

место проведения заседания

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Буракова Ирина Владимировна

II. Проведение квалификационного экзамена

мая 2016

При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы использовался

комплект билетов № 4.

I. Об утверждении экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы.

Выслушали: председателя территориальной экзаменационной комиссии Стасюка Виктора Николаевича.

Стасюк Виктор Николаевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии - начальник УГАДН по Мурманской области

Кузьмичев Александр Николаевич начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок УГАДН по Мурманской области

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - специалист-эксперт отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и организационно-аналитической работы УГАДН по Мурманской области

Дмитриев Александр Евгеньевич начальник отдела автотранспортного, автодорожного надзора и организационно-аналитической работы УГАДН

по Мурманской области

1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

Дмитриев А.Е.

Секретарь комиссии: Буракова И.В.

Буракова Ирина Владимировна 8152-53-09-98

Негосударственное образовательное учреждение учебной-курсовой комбинат автомобильного транспорта  НОУ УКК АТ, г. Мурманск, с 19 апреля  по 27 апреля 2016 года

(подготовка)

№

п/п

 сдал

Золотов Роман Алексеевич

 сдал

Негосударственное образовательное учреждение учебной-курсовой комбинат автомобильного транспорта  НОУ УКК АТ, г. Мурманск, с 12 мая  по 19 мая 2016 года

(подготовка)

Канакин Сергей Викторович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал сдал

 сдал

- сдал сдал

результат

2 3 4

Основной курс - Цистерны

Базовый курсФИО (полностью)

5 76

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов
открываемые классы ОГ

1 класс 7 класс

Члены экзаменационной комиссии:

Кузьмичев А.Н.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

- сдалНикифоров Евгений Владимирович  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Герасимов Валентин Валентинович  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал -

Бубнов Алексей Николаевич  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал -

-

Шалагин Владимир Николаевич  сдал  сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- сдал

Шатов Сергей Анатольевич

Канайкин Алексей Викторович  сдал  сдал

 сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

 сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал -

Синяк Сергей Валентинович  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал

Ворса Данил Сергеевич  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал -

-

Захарченко Дмитрий Павлович  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал -

Панков Сергей Васильевич  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал

-

Кобяков Денис Алексеевич  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал -

Горбунов Кирилл Владимирович  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал

сдал  (протокол № 07 от 28.04.2016 г.)Баскаков Дмитрий Иванович  сдал  -

-Башинский Сергей Васильевич  сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  сдал